
 

Referat møte Ramnes menighetsråd 23.09.20 

 

Tid: onsdag 23.9.20  kl. 1700 – 1930 

Sted: Kirkekontoret, Revetal 

Avslutning: Ragnhild C. 

Enkel bevertning: kaffe 

Tilstede: May Britt, Einar, Lene, Bent, Ragnhild, Vidar og Birgitte. 

Frafall: Bernhard og Mina 

Sak 40/20: Godkjenning av innkalling og saksliste 

✓ Godkjent 

Sak 41/20: Oppfølging og godkjenning av protokoll fra møte 26.8.20 

✓ Mangler vedtak fra forrige møte: Sak 35/20, vedtak: Revisors beretning for regnskap 2019 tas 

til etteretning. Merforbruk /underskudd 2019 på 9.851 finansieres ved bruk av 5560000 

disposisjonsfond menighetsråd. Sak 38/20 Endring av offermål fra sang og musikk (eget) til 

kirkens nødhjelp – Libanon trenger vår hjelp (16.08.20) 

Sak 42/20: Post og orienteringer 

✓ Melding fra kirkekontoret at taushetserklæringer fra oss mangler. Vi underskriver nye og Bent 

sender inn. 

✓ May Liss Hovli frra Menighet NMS tar kontakt ang misjonsprosjekt. Vi har ikke gyldig 

misjonsavtale da vår forrige i Mali har utgått.  Birgitte sjekker mail fang Mali. 

✓ Vi kan ta kontakt med Knut Edvard Larsen, misjonskonsulent  ved Bispekontoret mht forslag 

til prosjekt. Tas opp som sak på neste møte. 

✓ Fra Per Astrup Andreassen: Drøbak og Frogn har prøvd Vippsløsninger. Ulike kategorier som 

gir bedre oversikt over Innbetalinger. Vi er positive til løsning er som dette. Hvem skal i så 

fall administrere dette? 

Einar orienterer fra fellesrådet; Generalforsamling til barnehagene til Tønsberg kirkelige fellesråd, 

Underskudd i 2019. Petter Holm valgt til styreleder. 

✓ Kirkebygg: Vivestad kirke ferdig på utsiden, arbeid med det elektriske pågår nå. 

✓ Husøy kirke har fått nytt tak. 

✓ Det kommer en egen hjemmeside med kart over gravplasser. 

✓ Tønsberg kirkelige fellesråd er gravferdsmyndighet for alle innbyggere i kommunen 

tross tro og livssyn. 

✓ 2021 sagabyen Tønsberg 1150 år. Det blir arrangement i Domkirken 

 

✓ Spørsmål fra menighetsrådet som Einar kan ta med inn i fellesrådet: 

 Asfalt på parkeringsplass? Vann/kloakk forbi kirka? Hvordan tenkes det om et steinggjerde 

rundt kirka, spesielt mot veien? 

 

 



Sak 43/20: Ragnhild orienterer 

✓ Ny organist i i Våle /Fon/ Vivestad  - Maria Ying Scorpen 

✓ Ny diakon og menighetsarbeider i Revetal menighet ansatt- Terje Evensen. 

✓ Det broderes navn på dåpskluter til dåpsbarna. Broderes av Lene Gjersøe. Hyggelig initativ. 

✓ 42 konformanter påmeldt. Behov for flere ledere. Starter 13.10. Presentasjon i Ramnes kirke 

18.10 og 15.11 

✓ Mange dåpsbarn. Og behov for flere kirkeverter mht registrering. 4/10 Lene og Birgitte. 18/10 

Einar og Lene. 

✓ Åpen dør – advendskalender utsettes til 2021 pga korionasituasjonen i år. 

✓ DNK dåpssatsing. Presentasjon på hjemmeside og oppfordres til  ta kontakt med 

kirkekontor/prest for å finne gode løsninger om en ønsker dåp utenom gudstjenestene. 

✓ Konfirmasjonsgudsthjenestene fungerte fint, Truls Spilte flott postludie. 

✓ Fin prossesjon- utmars som gikk rundt alteret før de gikk ut.  

✓ Ikke kirkekaffe resten av året pga korona. 

 

Sak 44/20: Nett dekning og tilgang til internett i kirkene (ref: Brev fra Bernhard) 

✓ streaming innebærer begrensninger i forhold til personvern og krever mye innsats. 

✓ trådløst nettverk er et savn(Ragnhild)  i forhold til konfirmasjonsarbeidet som bruker kirken til 

sine samlinger. 

✓ Hvem betaler evt for trådløst nettverk? Fellesrådet betaler for lokale til å drive 

konfirmantarbeid i. 

✓ Vedtak: Det sendes skriftlig forespørsel  til fellestråd  om at vi ønsker trådløst nett i Ramnes 

kirke. Behov for dette er stort i konfirmantarbeidet,. Ramnes kirke er eneste lokale vi har til å 

bruke i konfirmantarbeidet. Det har vært kontakt med Renett v. Arne Nåtedal. 

 

Sak 45/20: Økonomi – budsjett v/Lene 

✓ Mye usikkerhet å forstå regnskapet. Ønsker mer opplæring fra kirkekontoret. Lene tar kontakt 

med Per Astrup Andreassen. 

✓ Kollekt; budsjett på 91.000, men nå 31.000, ikke konfirmasjonene iberegnet.  

✓ Det er behov for justering av budsjett etter lave kollektinntekter pga koronasituasjonen og ikke 

gudstjenester. Dette tas opp på neste møte 

✓ Ragnhild kopierer kontonr/vippsnr til å dele ut ved behov i kirken. 

 

Sak 46/20: Kirketurne høsten 2020/våren 2021 – Å Leve er en kunst 

✓ Vi har fått forespørsel  om  vi ønsker  en  forestilling i kirka- Å leve er en kunst 

✓ Vedtak. Dette er ikke aktuelt nå i koronasituasjonen. Mulig en kan se nærmere på det høsten 

2021/vår2020. Ragnhild sjekker med prest som har hatt forestillingen i sin kirke. 

 

SAK 47/20: Eventuelt 

Oppfølgingssaker:  

Sak 31/20 liturgi. 

✓ Justering i forhold til liturgi utsatt til 1 pinsedag. 

✓ 3 ulike melodier til liturgi. Ragnhild tar dette med Truls og kommer med forslag. 

Sak 37/20 Årlige bidrag til diakonstillingen. 

✓ Det er ønskelig at Rune Holm kommer med et informasjonsskriv som i kan dele ut i forhold til 

fast givertjeneste. Ragnhild tar kontakt med  Rune Holm. 



Neste møte onsdag 28.10 kl 17:30 på Kirkekontoret 

 

 

 

 

__________________                                                                 _________________ 

            Sign                                                                                                                      Sign 

     Bent Bjune                                                                                                     Birgitte Furuseth 

          Leder                                                                                                                Nestleder 

 


